ג.1.

ג.2. מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, לא שולמו דמי המנוי, כולם או מקצתם במועד, יתווספו לסכום שבפיגור
וכחלק בלתי נפרד הימנו הפרשי המדד וכן ריבית כפי שתיקבע על-ידי החברה באותה עת, מיום היווצר הפיגור

ועד לפירעונו בפועל לחברה, ובלבד ששיעור הריבית לא יעלה על שיעור הריבית המרבי בהתאם לחוק
הריבית, התשי"ז- 1957.

ד. החברה תהיה רשאית לשנות את תעריפי המנוי בהתאם לשיקול דעתה ולהוראות כל דין, וזאת גם ביחס
ללקוחות קיימים )ובלבד שתחולת ההעלאה תחול ביחס ללקוחות קיימים כאמור מכאן ולהבא בלבד(.

החברה תספק למנויים הודעה כתובה 30 ימים מראש, בטרם להעלאת מחיר כאמור.
ה.